1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 99/2020

São Roque, 4 de maio de 2020.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 57/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Rafael Tanzi de Araújo,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, Alacir Raysel, Etelvino Nogueira,

Julio Antonio Mariano e Israel Francisco de Oliveira pelo falecimento do

estimado Senhor Luís Carlos Roque, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de maio de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Família enlutada do estimado Senhor
LUÍS CARLOS ROQUE.
Rua Antonio Ferreira de Almeida, nº 503, Casa 1, Jardim Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky, São Roque-
SP. CEP 18143-650.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2020 - 12:07 3970/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1X8D7C0T7W1V4X8
		2020-05-05T17:16:06-0300